第1頁/共1頁

公   告
中華民國 112 年 11 月 15 日

(112)長庚大教字第 0027 號

主旨：茲公告長庚大學 113 學年度職能治療學系行為科學碩士班臨床心理學組甄試初

試及格名單。

說明：

一、榜單依准考證號碼順序排列。

二、榜單姓名如有筆誤，依報名表為準。

三、面試時間表訂於 112 年 11 月 15 日上午 9：00 於本校招生資訊網頁公告，請考

生自行上網查詢，面試時間表公告後，考生不得以任何理由要求更改時間。

四、審查通過者，參加面試時務必攜帶准考證及身分證件準時至本校參加面試，考

生請務必依規定報到之時間地點準時報到，報到時間遲到逾 30 分鐘者即取消面

試資格。報到後若未按指定面試時間入場應試，亦取消其應試資格。

五、准考證請自行於網路報名系統網頁上以 A4 白紙列印准考證(黑白或彩色列印皆

可)。

六、初試及格名單如下：

職能治療學系行為科學碩士班臨床心理學組

一般生(計12名)

130418210006 吳文晴 130418210010 劉子熒 130418210011 楊承曄

130418210013 陳姿妤 130418210014 何睿哲 130418210020 賴家瑜

130418210028 李聿雲 130418210032 傅芷虹 130418210034 林倩如

130418210036 葉盈秀 130418210040 高詩媛 130418210042 劉芸如